



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Pindoretama / CE
Número do processo: 00011.20241009/0001-66
Número do certame: 10.15.01/2024-PE
Unidade gestora: Secretaria de Desporto e Lazer
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 30/10/2024 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: WERBENIA AMED DA SILVA
CNPJ/MF: 07.405.331/0001-50
Endereço: Rua 102, 51, Passaré, Fortaleza / CE - CEP: 60.861-326
Telefone: (85) 8885-7559 / (85) 8885-7559
E-mail: prisma_comercio@hotmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 02

9 - BOLA DE HANDEBOL H1L

Especificação: Bola de Handebol, H1L, tamanho Infantil, câmara de butil, confeccionada em microfibras de PVC, peso: 230 - 270 g, circunferência: 49 - 51 cm. Deve ser aprovada, por no mínimo uma Federação Regional, ou Confederação Brasileira de Handebol (CBHB).

Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 63,45
Fabricante/Marca: PENALTY
Valor de referência: R\$ 133,22
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 3.172,50
Modelo: --

10 - BOLA DE HANDEBOL H2L

Especificação: Bola de Handebol, H2L, costurada ou matrizada, com 32 gomos, confeccionada em PVC, tamanho 54-60 cm de diâmetro, peso 325-400g. Deve ser aprovada, por no mínimo uma Federação Regional, ou Confederação Brasileira de Handebol (CBHB).

Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 72,40
Fabricante/Marca: PENALTY
Valor de referência: R\$ 154,60
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 3.620,00
Modelo: --



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

11 - REDE DE HANDEBOL

Especificação: Rede oficial de handebol fio 0,4mm 100 % polietileno, tamanho 3 m x 2,10m (comp x altura) possui fios em de alta densidade e proteção UV. junção da malha por meio de nós, malha trançada 12x12cm nós cerrados.

Quantidade: 10,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 343,00

Valor total: R\$ 3.430,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 343,27

13 - CRONOMETROS PROJETO HANDBOL

Especificação: Cronometro digital progressivo e regressivo com marcador de voltas visor grande e com cordão.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,00

Valor total: R\$ 170,00

Fabricante/Marca: VOLLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,35

14 - BOLA DE HANDEBOL H3L

Especificação: Bola de Handebol, H3L, costurada, confeccionada em microfibras de PVC, peso: 425 - 475 g, circunferência: 58 - 60 cm. Deve ser aprovada, por no mínimo uma Federação Regional, ou Confederação Brasileira de Handebol (CBHB).

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 78,49

Valor total: R\$ 3.924,50

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 168,50

15 - APITOS PROJETO HANDBOL

Especificação: Apito plástico tipo fox clássico.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,00

Valor total: R\$ 340,00

Fabricante/Marca: 7POKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,28

16 - BOMBA DE ENCHER PROJETO HANDEBOL

Especificação: Bomba para inflar bola com sistema dupla ação.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,00

Valor total: R\$ 170,00



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51,55

17 - COLCHONETE PROJETO HANDEBOL

Especificação: Colchonete para ginástica med. 90x45x3 cm, d23.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,00

Valor total: R\$ 2.450,00

Fabricante/Marca: RL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 106,00

18 - COLETES PROJETO HANDEBOL

Especificação: Colete dupla face 100% poliéster com elásticos laterais.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,00

Valor total: R\$ 800,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,53

20 - CONE PEQUENO PROJETO HANDEBOL

Especificação: Cone de PVC flexível com 23 cm cores variadas.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,60

Valor total: R\$ 108,00

Fabricante/Marca: PLASTICOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,83

22 - CONE MÉDIO PROJETO HANDEBOL

Especificação: Cone de PVC laranja e branco com 50 cm de altura.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,20

Valor total: R\$ 636,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,27

24 - CONE CHAPÉU CHINÊS PROJETO HANDEBOL

Especificação: Cone Chapéu Chinês com diâmetro aproximado: 19cm, na composição de PVC dobrável, flexível. Com as dimensões 19.0cmx7.0cmx19.0cm (compr. x largura x altura).

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,10

Valor total: R\$ 63,00



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

Fabricante/Marca: PLASTICOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,08

25 - CORDA PROJETO HANDEBOL

Especificação: Corda de pular med. 2.20m com cabos de madeira.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,40

Valor total: R\$ 64,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,33

27 - PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA HANDEBOL

Especificação: Prancheta com 15 peças de plástico com imãs, que simulam os 14 jogadores e a bola. Contendo: 01 Prancheta, 01 Caneta e 14 Imãs Composição: Metal com acabamento em plástico Composição caneta: 100% Plástico Dimensão aproximada (A x L): 36 x 24 cm Peso aproximado: Cerca de 525g Tamanho Único.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,10

Valor total: R\$ 491,00

Fabricante/Marca: ZONA LIVRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 126,97

28 - ESCADA DE AGILIDADE PROJETO DE HANDEBOL

Especificação: Escada de Treinamento com 4,5 m de Comprimento, com fita de Nylon e Hastes de PVC, contendo 10 degraus.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 78,40

Valor total: R\$ 784,00

Fabricante/Marca: POKEN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 165,86

29 - BAMBOLÊ PROJETO HANDEBOL

Especificação: Bambolê arco plástico com 68 cm de diâmetro colorido.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 150,00

Fabricante/Marca: GOLDEN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,93

31 - CONE COM BARREIRA PROJETO HANDEBOL



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

Especificação: Kit com 8 Cones com furos coloridos no tamanho de 23 cm, e as 4 Barreiras no tamanho de 90cm (com sinalizadores).

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 900,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 140,88

33 - SACO PARA GUARDAR PROJETO HANDEBOL

Especificação: Saco para guardar bolas, com material confeccionado em fio 2mm. Na espessura do Fio 2mm e as malhas: 10 x 10cm.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 48,50

Valor total: R\$ 485,00

Fabricante/Marca: RL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,57

35 - UNIFORMES PROJETO HANDEBOL

Especificação: Uniforme para handebol - conjunto de equipagem esportiva em malha 100% poliéster, com 12 camisas em mangas curtas e 02 em cores diferentes, enumeradas, calções também enumerados P, M, G em duas ou três cores.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 68,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,42

Valor total - LOTE 02: R\$ 23.118,00 - (vinte e três mil, cento e dezoito reais)

LOTE 03

37 - BOLA DE BASQUETEBOL MASCULINO

Especificação: Bola de basquetebol adulto masculino 7.5, matrizada com acabamento externo em borracha super especial, bicolor, circunferência de 75 - 78 cm, peso 600 - 650 g, deve ser aprovada no mínimo por 1 Federação Regional de Basquete ou Confederação Brasileira de Basquete (CBB).

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 94,00

Valor total: R\$ 2.820,00

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

Valor de referência: R\$ 181,63

39 - BOLA DE BASQUETEBOL FEMININO

Especificação: Bola de basquete adulto feminino 6,5, matrizada com acabamento externo em borracha super especial, bicolor, circunferência de 72 - 74 cm, peso 510 - 565 g, deve ser aprovada no mínimo por uma Federação Regional de Basquete ou Confederação Brasileira de Basquete (CBB).

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 94,00

Valor total: R\$ 2.820,00

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 149,84

41 - CRONOMETROS PROJETO BASQUETE

Especificação: Cronometro digital progressivo e regressivo com marcador de voltas visor grande e com cordão.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,00

Valor total: R\$ 280,00

Fabricante/Marca: VOLLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,35

43 - APITOS PROJETO BASQUETE

Especificação: Apito plástico tipo fox clássico.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 26,00

Valor total: R\$ 520,00

Fabricante/Marca: 7POKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,28

44 - BOMBA DE ENCHER PROJETO BASQUETE

Especificação: Bomba para inflar bola com sistema dupla ação.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 26,00

Valor total: R\$ 260,00

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51,55

46 - COLCHONETE PROJETO BASQUETE

Especificação: Colchonete para ginástica med. 90x45x3 cm, d23.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,70

Valor total: R\$ 1.911,00



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

Fabricante/Marca: RL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 106,00

47 - COLETES PROJETO BASQUETE

Especificação: Colete dupla face 100% poliéster com elásticos laterais

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,60

Valor total: R\$ 468,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,53

49 - CONE PEQUENO PROJETO BASQUETE

Especificação: Cone de PVC flexível com 23 cm cores variadas.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,95

Valor total: R\$ 148,50

Fabricante/Marca: PLASTICOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,83

50 - CONE MÉDIO PROJETO BASQUETE

Especificação: Cone de PVC laranja e branco com 50 cm de altura.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,20

Valor total: R\$ 936,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,27

52 - CONE CHAPÉU CHINÊS PROJETO BASQUETE

Especificação: Cone Chapéu Chinês com diâmetro aproximado: 19cm, na composição de PVC dobrável, flexível. Com as dimensões 19.0cmx7.0cmx19.0cm (compr. x largura x altura).

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,65

Valor total: R\$ 109,50

Fabricante/Marca: PLASTICOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,08

53 - CORDA PROJETO BASQUETE

Especificação: Corda de pular med. 2.20m com cabos de madeira.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 45,00



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,33

54 - PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA BASQUETEBOI

Especificação: Prancheta com 11 peças de plástico com ímãs, que simulam os 10 jogadores e a bola. Contendo: 01 Prancheta, 01 Caneta e 11 Imãs Composição: Metal com acabamento em plástico Composição caneta: 100% Plástico Dimensão aproximada (A x L): 36,5 x 23,5 cm Peso aproximado: Cerca de 490g Tamanho Único.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 117,50

Valor total: R\$ 1.175,00

Fabricante/Marca: ZONA LIVRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 117,67

55 - ESCADA DE AGILIDADE PROJETO BASQUETE

Especificação: Escada de Treinamento com 4,5 m de Comprimento, com fita de Nylon e Hastes de PVC, contendo 10 degraus.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 145,00

Valor total: R\$ 725,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 165,86

56 - BAMBOLÊ PROJETO BASQUETE

Especificação: Bambolê arco plástico com 68 cm de diâmetro colorido.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,20

Valor total: R\$ 186,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,93

57 - CONE COM BARREIRA PROJETO BASQUETE

Especificação: Kit com 8 Cones com furos coloridos no tamanho de 23 cm, e as 4 Barreiras no tamanho de 90cm (com sinalizadores).

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 140,50

Valor total: R\$ 4.215,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 140,88

58 - SACO PARA GUARDAR PROJETO BASQUETE



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

Especificação: Saco para guardar bolas, com material confeccionado em fio 2mm. Na espessura do Fio 2mm e as malhas: 10 x 10cm.

Quantidade: 50,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 18,80	Valor total: R\$ 940,00
Fabricante/Marca: PANGUE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 48,57	

59 - UNIFORMES PROJETO BASQUETE

Especificação: Uniforme para basquetebol - conjunto de equipagem esportiva em malha 100% poliéster, com 10 camisas em mangas curtas, enumeradas, calções também enumerados P, M, G em duas ou três cores.

Quantidade: 20,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 59,60	Valor total: R\$ 1.192,00
Fabricante/Marca: SUBLIME	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 76,42	

60 - SARRAFO DE BASQUETEBOL

Especificação: Sarrafo de baquete em fio seda 4 mm

Quantidade: 20,0	Unidade: Par
Valor unitário: R\$ 47,45	Valor total: R\$ 949,00
Fabricante/Marca: PANGUE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 87,81	

85 - ESCADA DE AGILIDADE

Especificação: Escada de Treinamento com 4,5 m de Comprimento, com fita de Nylon e Hastes de PVC, contendo 10 degraus.

Quantidade: 10,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 140,00	Valor total: R\$ 1.400,00
Fabricante/Marca: PANGUE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 165,86	

92 - BOLA FUTVOLEI

Especificação: Bola futevôlei, com circunferência: 68-69CM e peso aproximado de 425-440G.

Quantidade: 20,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 195,00	Valor total: R\$ 3.900,00
Fabricante/Marca: PENALTY	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 195,67	



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

Valor total - LOTE 03: R\$ 25.000,00 - (vinte e cinco mil reais)

LOTE 04

61 - BOLA DE VOLÊI DE PRAIA PROJETO VOLEIBOL

Especificação: Bola de vôlei de praia, com 12 gomos confeccionada com microfibras, 65 - 67 cm, 260 -280 g, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 180,00

Valor total: R\$ 5.400,00

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 221,33

63 - BOLA DE VOLÊIBOL DE QUADRA PROJETO VOLEIBOL

Especificação: Bola de vôlei, com 16 gomos, confeccionada com microfibras, bola oficial, 65 - 67 cm, 260 - 280 g, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 4.500,00

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 179,66

66 - REDE DE VOLÊI DE PRAIA PROJETO VOLEIBOL

Especificação: Rede de vôlei de praia, nas dimensões oficiais 8,5m x 1m. Trata-se de uma rede com nós e malhas de 10 x 10cm. A faixa superior e inferior da rede têm 80 mm.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 227,50

Valor total: R\$ 3.412,50

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 275,67

68 - REDE DE VOLÊIBOL DE QUADRA PROJETO VOLEIBOL

Especificação: Rede de vôlei com malha de 10cm. fio de seda 2,5 cm, tamanho 10x1m (compr. x altura). peso 3,510g.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 130,00

Valor total: R\$ 3.900,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

Valor de referência: R\$ 251,11

71 - CRONOMETROS PROJETO VOLEIBOL

Especificação: Cronometro digital progressivo e regressivo com marcador de voltas visor grande e com cordão

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,90

Valor total: R\$ 433,50

Fabricante/Marca: VOLLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,35

73 - APITOS PROJETO VOLEIBOL

Especificação: Apito plástico tipo fox clássico.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,00

Valor total: R\$ 580,00

Fabricante/Marca: 7POKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,28

75 - BOMBA DE ENCHER PROJETO VOLEIBOL

Especificação: Bomba para inflar bola com sistema dupla ação.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 26,00

Valor total: R\$ 130,00

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51,55

78 - COLCHONETE PROJETO VOLEIBOL

Especificação: Colchonete para ginástica med. 90x45x3 cm, d23.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,50

Valor total: R\$ 1.905,00

Fabricante/Marca: RL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 106,00

79 - COLETES PROJETO VOLEIBOL

Especificação: Colete dupla face 100% poliéster com elásticos laterais.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,60

Valor total: R\$ 468,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

Valor de referência: R\$ 24,53

80 - CONE PEQUENO PROJETO VOLEIBOL

Especificação: Cone de PVC flexível com 23 cm cores variadas.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 100,00

Fabricante/Marca: PLASTICOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,83

81 - CONE MÉDIO PROJETO VOLEIBOL

Especificação: Cone de PVC laranja e branco com 50 cm de altura.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,20

Valor total: R\$ 624,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,27

82 - CONE CHAPÉU CHINÊS PROJETO VOLEIBOL

Especificação: Cone Chapéu Chinês com diâmetro aproximado: 19cm, na composição de PVC dobrável, flexível. Com as dimensões 19.0cmx7.0cmx19.0cm (compr. x largura x altura).

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,80

Valor total: R\$ 56,00

Fabricante/Marca: PALSTICOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,08

83 - CORDA PROJETO VOLEIBOL

Especificação: Corda de pular med. 2.20m com cabos de madeira.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 90,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,33

84 - PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA PROJETO VOLEIBOL

Especificação: Prancheta de Voleibol com 13 peças de plástico com ímãs, que simulam os 10 jogadores e a bola. Contendo: 01 Prancheta, 01 Caneta e 13 Imãs Composição: Metal com acabamento em plástico Composição caneta: 100% Plástico Dimensão aproximada (A x L): 36 x 24 cm

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 125,00

Valor total: R\$ 625,00



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

Fabricante/Marca: ZONA LIVRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 125,03

86 - BAMBOLÊ PROJETO VOLEIBOL

Especificação: Bambolê arco plástico com 68 cm de diâmetro colorido.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,20

Valor total: R\$ 186,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,93

87 - CONE BARREIRA PROJETO VOLEIBOL

Especificação: Kit com 8 Cones com furos coloridos no tamanho de 23 cm, e as 4 Barreiras no tamanho de 90cm (com sinalizadores).

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 26,00

Valor total: R\$ 260,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 132,33

89 - SACO PARA GUARDAR PROJETO VOLEIBOL

Especificação: Saco para guardar bolas, com material confeccionado em fio 2mm. Na espessura do Fio 2mm e as malhas: 10 x 10cm.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 18,80

Valor total: R\$ 188,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,57

91 - UNIFORMES PROJETO VOLEIBOL

Especificação: Uniforme para voleibol - conjunto de equipagem esportiva em malha 100% poliéster, com 10 camisas em mangas curtas, enumeradas, calções também enumerados P, M, G em duas ou três cores.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 57,10

Valor total: R\$ 1.142,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,42

Valor total - LOTE 04: R\$ 24.000,00 - (vinte e quatro mil reais)



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

LOTE 05

62 - MICROFONE SEM FIO DE MÃO DUPLO ZUMBA

Especificação: Microfone sem fio de mão DUPLO de 96 canais selecionáveis o que garante um sistema robusto, confiável, fácil de configurar e operar e proporciona um áudio limpo, fiel, de qualidade. MODELO ATUALIZADO COM MAIOR ALCANCE Microfones com visor LCD iluminado. HOMOLOGADO PELA ANATEL. RECEPTOR: Conectores de saída: XLR A, XLR B (AMBOS BALANCEADO) e P10 (Não balanceado). Faixa de frequência de operação: GRUPO 1: 520 A 543.5 Mhz GRUPO 2: 550 A 573.5 Mhz Estabilidade de frequência: 10ppm Impedância de saída: Conector XLR: 200 Ohm; Conector de P10: 1k Ohm. Relação S/N: 96dB Resposta de frequência: 50hz-20kHz Fonte de alimentação: DC 12V x 500mA TRANSMISSOR Faixa de frequência de operação: GRUPO 1: 520 A 543.5 Mhz GRUPO 2: 550 A 573.5 Mhz Cápsula: Dinâmica Antena: Embutida Fonte de alimentação: 3v (2 PILHAS AA) Consumo de corrente: 100 mA ITENS INCLUSOS: 01 Receptor; 02 Microfones Transmissores de mão; 01 Fonte de alimentação AC/DC 1,15 m; 04 Pilhas AA; 01 Cabo P10 (6.35 mm) de 1 metro; 01 Manual usuário.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 490,00

Valor total: R\$ 2.450,00

Fabricante/Marca: VOKAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 818,33

64 - BLUSAS PROFESSORES ZUMBA

Especificação: Camisas para os professores - 100% poliamida, na cor referente azul marinho deve conter a logo marca da Prefeitura municipal de Pindoretama, secretaria do desporto e lazer e logo marca do PROJETO VEM COM A GENTE. 2P - 2M

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 34,00

Valor total: R\$ 510,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,01

65 - BLUSAS PARTICIPANTES ZUMBA

Especificação: Camisas para os professores - 100% Poliéster, na cor referente branco deve conter a logo marca da Prefeitura municipal de Pindoretama, secretaria do desporto e lazer e logo marca do PROJETO VEM COM A GENTE. 2P - 2M

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 34,00

Valor total: R\$ 1.700,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,01



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

67 - BASTÃO ZUMBA

Especificação: Cabo de vassouras no comprimento 120 cm, Largura: 23 mm Altura: 23 mm e o Peso: 0,31 kg

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,50

Valor total: R\$ 135,00

Fabricante/Marca: FLM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,53

69 - CONE CHAPÉU CHINÊS ZUMBA

Especificação: Cone Chapéu Chinês com diâmetro aproximado: 19cm, na composição de PVC dobrável, flexível. Com as dimensões 19.0cmx7.0cmx19.0cm (compr. x largura x altura).

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,35

Valor total: R\$ 67,00

Fabricante/Marca: PLASTICOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,08

70 - ESCADA DE AGILIDADE ZUMBA

Especificação: Escada de Treinamento com 4,5 m de Comprimento, com fita de Nylon e Hastes de PVC, contendo 10 degraus.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 165,00

Valor total: R\$ 1.650,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: ---

Valor de referência: R\$ 165,86

72 - SOM ZUMBA

Especificação: Som com microfones - com 3 caixas modelo EV, fixadas em tripés, potência mínima de 8.00 watts (RMS), com todo o acabamento necessário para instalação, uma mesa de som com aparelhos de CD, MD e CDK, 02 microfones sem fios FM, com coletâneas musical e um técnico para sonoplastia, em horários conforme programação elaborado pela comissão organizadora do evento.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 534,25

Valor total: R\$ 1.068,50

Fabricante/Marca: AMVOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.409,54

74 - FITA MÉTRICA ZUMBA

Especificação: Fita métrica de 1,50 metros para Costureira, Alfaiate, Artesanato, Academia, Medição corporal, no comprimento de 1,5m.



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

Quantidade: 5,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 6,10	Valor total: R\$ 30,50
Fabricante/Marca: ARTE PUNT	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 11,12	

76 - BALANÇA DIGITAL ZUMBA

Especificação: Balança Digital Vidro Temperado 180kg. Alta precisão no sistema de sensor, plataforma de vidro temperado. Capacidade de 180 kg.; - Gradação: d=100g; - Medida do LCD: 78 x 36 mm.; - Acionamento através de toque; - Zeragem e desligamento automático.

Quantidade: 10,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 139,00	Valor total: R\$ 1.390,00
Fabricante/Marca: BALMAK	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 139,33	

77 - COLCHONETE ZUMBA

Especificação: Colchonete para ginástica med. 90x45x3 cm, d23.

Quantidade: 30,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 83,30	Valor total: R\$ 2.499,00
Fabricante/Marca: RL	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 106,00	

Valor total - LOTE 05: R\$ 11.500,00 - (onze mil, quinhentos reais)

LOTE 06

88 - JOGO DE XADREZ JOGOS FRIOS

Especificação: Jogo xadrez, tabuleiro, com 32 peças de material plástico nas cores branca (16 unid.) e preta (16 unid.) Dimensões das peças: rei: 10,0 cm de altura e 4,0 cm de base; - rainha: 7,8 cm de altura e 4,0 cm de base; - bispo: 7,5 cm de altura e 4,0 cm de base; - cavalo: 6,5 cm de altura e 4,0 cm de base; - torre: 5,5 cm de altura e 4,0 cm de base; - peão: 5,0 cm de altura e 3,5 cm de base. Material do tabuleiro em courvin, aplicação lazer e entretenimento tamanho 70 x 70.

Quantidade: 10,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 74,00	Valor total: R\$ 740,00
Fabricante/Marca: XALINGO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 86,19	



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

90 - JOGO DE DAMA JOGOS FRIOS

Especificação: Dama e Trilha: jogo de damas e trilha em tabuleiro de madeira MDF com 01 estojo com 02 jogos, acompanha kit de peças em plástico e regras dos jogos, tam. mínimo do tabuleiro 27cm x 27cm, com serigrafia colorida dos jogos nos dois lados, com estojo com tampa de deslizar para guardar as peças, tam mínimo do produto 30x30x4,5cm, idade: a partir de 07 anos.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,00

Valor total: R\$ 210,00

Fabricante/Marca: XALINGO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,66

Valor total - LOTE 06: R\$ 950,00 - (novecentos e cinquenta reais)

LOTE 08

97 - TATAME LUTAS

Especificação: Tatames Tapetes EVA Dupla Face Azul Royal com Preto 50x50x2cm 20mm. Acompanha bordas de acabamento. Tatame é produzido em E.V.A. de alta qualidade. Densidade adequadas garante a segurança e o conforto do usuário. Sistema de absorção de impacto. Tatame possui material que o permite retornar rapidamente ao seu formato original após ser pressionado, evitando ondulações na superfície. Fácil manuseio e montagem. Impermeável. Higiénico. Pode ser limpo com pano úmido ou lavado facilmente com água e sabão neutro. Durável Possui validade indeterminada. Para formar 1 metro quadrado são necessários 4 tatames

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 102,00

Valor total: R\$ 3.060,00

Fabricante/Marca: EVA BRASIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 107,01

98 - Aparador de chute LUTAS

Especificação: O aparador de chute BomCombate é confeccionado em couro de alta qualidade para prática de treinos de artes marciais. Composição: Couro sintético/Espuma Densidade espuma: D80 Peso líquido aproximado: 1,90 kg. Dimensões aproximadas: Altura: 40cm Largura: 20cm Profundidade: 10cm

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 108,00

Valor total: R\$ 540,00

Fabricante/Marca: FALCON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 191,47



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

100 - SACO DE PANCADA LUTAS

Especificação: Saco De Pancada Gorilla Profissional 180x100

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 240,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: GORILLA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 320,99

101 - RAQUETE LUTAS

Especificação: Raquete De Chute Profissional (und) Taekwondo

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 800,00

Fabricante/Marca: FALCON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 120,97

103 - CANELEIRA LUTAS

Especificação: Caneleira com baixa espessura mas com alta proteção, envolvendo a perna. Forração com material de fácil limpeza, elásticos com regulagem em fecho de contato importado. Ideal para MuayThai, Kickboxing, Karate (alguns estilos).

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 900,00

Fabricante/Marca: FOUR MASTER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 166,27

Valor total - LOTE 08: R\$ 7.700,00 - (sete mil, setecentos reais)

LOTE 10

107 - BOLA DE FUTEBOL

Especificação: Bola Futebol, material poliuretano, peso cheia 410 a 450g. Características adicionais: Câmara de Butil, miolo removível e lubrificado, circunferência 68 a 69,5cm. Modelo: Futebol de Campo 81 New

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 137,00

Valor total: R\$ 2.740,00

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

Valor de referência: R\$ 183,20

109 - REDE FUTEBOL DE CAMPO

Especificação: Dimensões: 7,50m na largura, 2,50m de altura, 0,85m de recuo superior e 2,00m de recuo inferior. Malha: 15x15cm; Fio: Confeccionada no fio 2mm; Material: Polietileno de alta densidade - 100% virgem, com tratamento contra as ações do tempo (U.V); Cor: Branca.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 306,00

Valor total: R\$ 6.120,00

Fabricante/Marca: MATRIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 476,92

110 - CRONOMETROS FUTEBOL

Especificação: Cronometro digital progressivo e regressivo com marcador de voltas visor grande e com cordão

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 33,50

Valor total: R\$ 335,00

Fabricante/Marca: VOLLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,35

112 - UNIFORMES FUTEBOL

Especificação: Uniforme para futebol - conjunto de equipagem esportiva em malha 100% poliéster, com 20 camisas em mangas curtas e 02 em cores diferentes, enumeradas, calções também enumerados P, M, G em duas ou três cores.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 72,75

Valor total: R\$ 1.455,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,42

113 - APITOS FUTEBOL

Especificação: Apito plástico tipo fox clássico.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 33,45

Valor total: R\$ 669,00

Fabricante/Marca: 7POKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,28

114 - JOGO DE CARTÕES OFICIAL FUTEBOL



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

Especificação: Jogo de cartão para arbitro, material de PVC , no tamanho 7,5x10,5 cm (largura x altura) . nas cores referentes: AMARELO, VERMELHO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,60

Valor total: R\$ 56,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,55

115 - CONES GRANDES FUTEBOL

Especificação: Kit de 5 Cones medindo 75 cm.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,80

Valor total: R\$ 528,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,85

117 - CONE CHAPÉU CHINÊS FUTEBOL

Especificação: Cone Chapéu Chinês com diâmetro aproximado: 19cm, na composição de PVC dobrável, flexível. Com as dimensões 19.0cmx7.0cmx19.0cm (compr. X largura x altura).

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 60,00

Fabricante/Marca: PLASTICOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,08

119 - COLCHONETE FUTEBOL

Especificação: Colchonete para ginástica med. 90x45x3 cm, d23.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 73,50

Valor total: R\$ 735,00

Fabricante/Marca: RL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 106,00

120 - CORDA FUTEBOL

Especificação: Corda de pular med. 2.20m com cabos de madeira.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,30

Valor total: R\$ 96,50

Fabricante/Marca: GOLDEN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,33

122 - COLETES FUTEBOL



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

Especificação: Colete dupla face 100% poliéster com elásticos laterais.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 360,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,53

124 - FITA MÉTRICA FUTEBOL

Especificação: Fita métrica de 1,50 metros para Costureira, Alfaiate, Artesanato, Academia, Medição corporal, no comprimento de 1,5m.

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,50

Valor total: R\$ 10,50

Fabricante/Marca: TOP CASA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,12

126 - BOMBA DE ENCHER FUTEBOL

Especificação: Bomba para inflar bola com sistema dupla ação.

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,50

Valor total: R\$ 154,50

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51,55

128 - ARCOS DE AGILIDADE FUTEBOL

Especificação: Indicações equilíbrio. Fortalecimento dos músculos. Agilidade. Acessórios como: 1 bolsa contendo 8 arcos. Características técnicas largura: 53cm altura: 5cm diâmetro: 48cm

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 118,30

Valor total: R\$ 1.183,00

Fabricante/Marca: G. SPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 120,23

129 - CONES DEMARCADORES FUTEBOL

Especificação: Dimensões: Altura: 50; Comprimento: 26; Largura: 30; Peso: 0.645;

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,00

Valor total: R\$ 270,00

Fabricante/Marca: PLASTCOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,48

131 - PRANCHETAS FUTEBOL



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

Especificação: Prancheta Ofício com Pegador de Metal, no tamanho: 33x23cm. Tampo em chapa de fibra com pegador de metal.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,20

Valor total: R\$ 21,00

Fabricante/Marca: SOUZA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 126,60

132 - ESTACAS FUTEBOL

Especificação: A estaca de agilidade possui 1,60 metros de altura e é produzida em polietileno e PVC rígido, resultando em resistência e durabilidade. A haste é desmontável em duas partes e a base também é removível.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 71,10

Valor total: R\$ 711,00

Fabricante/Marca: PLASTCOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 73,98

134 - CONE COM BARREIRA FUTEBOL

Especificação: Kit com 8 Cones com furos coloridos no tamanho de 23 cm, e as 4 Barreiras no tamanho de 90cm (com sinalizadores).

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 118,30

Valor total: R\$ 1.183,00

Fabricante/Marca: G. SPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 140,88

136 - CONE MÉDIO FUTEBOL

Especificação: Cone de PVC laranja e branco com 50 cm de altura.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,25

Valor total: R\$ 312,50

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,27

Valor total - LOTE 10: R\$ 17.000,00 - (dezessete mil reais)

LOTE 01



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

6 - BOLA DE FUTSAL 200

Especificação: Bola de Futsal infantil 200 em PVC costurada, câmara butil, deve ser aprovada, por no mínimo uma Federação Regional, ou Confederação Brasileira de Futebol de Salão (CBFS).

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 137,00

Valor total: R\$ 6.850,00

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 150,00

7 - BOLA DE FUTSAL 500

Especificação: Bola oficial de futsal PU termotec miolo removível circunferência de 61 - 64 cm, peso 410 - 440 g, deve ser aprovada, por no mínimo uma Federação Regional, ou Confederação Brasileira de Futebol de Salão (CBFS).

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 166,47

Valor total: R\$ 8.323,50

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 184,79

8 - REDE DE FUTSAL

Especificação: Rede oficial de futsal fio 0,4mm 100 % polietileno, tamanho 3 m x 2.10m (comp x altura) possui fios em de alta densidade e proteção UV. junção da malha por meio de nós, malha trançada 12x12cm nós cerrados.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 207,50

Valor total: R\$ 2.075,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 363,87

12 - CRONOMETROS

Especificação: Cronometro digital progressivo e regressivo com marcador de voltas visor grande e com cordão.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,00

Valor total: R\$ 290,00

Fabricante/Marca: VOLLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,35

19 - APITOS PROJETO FUTSAL

Especificação: Apito plástico tipo fox clássico.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

Valor unitário: R\$ 25,00
Fabricante/Marca: 7POKER
Valor de referência: R\$ 44,28
Valor total: R\$ 500,00
Modelo: --

21 - BOMBA DE ENCHER PROJETO FUTSAL

Especificação: Bomba para inflar bola com sistema dupla ação.

Quantidade: 20,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 26,00
Valor total: R\$ 520,00
Fabricante/Marca: PENALTY
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 51,55

23 - COLCHONETE PROJETO FUTSAL

Especificação: Colchonete para ginástica med. 90x45x3 cm, d23.

Quantidade: 50,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 63,70
Valor total: R\$ 3.185,00
Fabricante/Marca: RL
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 106,00

26 - COLETES PROJETO FUTSAL

Especificação: Colete dupla face 100% poliéster com elásticos laterais.

Quantidade: 50,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 15,60
Valor total: R\$ 780,00
Fabricante/Marca: SUBLIME
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 24,53

30 - CONE PEQUENO PROJETO FUTSAL

Especificação: Cone de PVC flexível com 23 cm cores variadas.

Quantidade: 30,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 4,95
Valor total: R\$ 148,50
Fabricante/Marca: PALSTICOR
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 15,83

32 - CONE MÉDIO PROJETO FUTSAL

Especificação: Cone de PVC laranja e branco com 50 cm de altura.

Quantidade: 30,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 18,00
Valor total: R\$ 540,00



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,27

34 - CONE CHAPÉU CHINÊS PROJETO FUTSAL

Especificação: Cone Chapéu Chinês com diâmetro aproximado: 19cm, na composição de PVC dobrável, flexível. Com as dimensões 19.0cmx7.0cmx19.0cm (compr. x largura x altura).

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,60

Valor total: R\$ 78,00

Fabricante/Marca: PASLTICOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,08

36 - CORDA PROJETO FUTSAL

Especificação: Corda de pular med. 2.20m com cabos de madeira.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 270,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,33

38 - PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA FUTSAL PROJETO FUTSAL

Especificação: Prancheta com 11 peças de plástico com imãs, que simulam os 10 jogadores e a bola. Contendo: 01 Prancheta, 01 Caneta e 11 Imãs Composição: Metal com acabamento em plástico Composição caneta: 100% Plástico Dimensão aproximada (A x L): 36 x 24 cm Peso aproximado: Cerca de 525g Tamanho Único.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 105,00

Valor total: R\$ 1.050,00

Fabricante/Marca: KIEF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 134,31

40 - ESCADA DE AGILIDADE PROJETO FUTSAL

Especificação: Escada de Treinamento com 4,5 m de Comprimento, com fita de Nylon e Hastes de PVC, contendo 10 degraus.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 3.000,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 165,86

42 - BAMBOLÊ PROJETO FUTSAL



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

Especificação: Bambolê arco plástico com 68 cm de diâmetro colorido.

Quantidade: 30,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 6,20	Valor total: R\$ 186,00
Fabricante/Marca: PANGUE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 14,93	

45 - CONE COM BARREIRA PROJETO FUTSAL

Especificação: Kit com 8 Cones com furos coloridos no tamanho de 23 cm, e as 4 Barreiras no tamanho de 90cm (com sinalizadores).

Quantidade: 30,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 26,00	Valor total: R\$ 780,00
Fabricante/Marca: PANGUE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 140,88	

48 - SACO PARA GUARDAR PROJETO FUTSAL

Especificação: Saco para guardar bolas, com material confeccionado em fio 2mm. Na espessura do Fio 2mm e as malhas: 10 x 10cm.

Quantidade: 10,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 18,80	Valor total: R\$ 188,00
Fabricante/Marca: PANGUE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 48,57	

51 - UNIFORMES PROJETO FUTSAL

Especificação: Uniforme para futsal - conjunto de equipagem esportiva em malha 100% poliéster, com 12 camisas em mangas curtas e 02 em cores diferentes, enumeradas, calções também enumerados P, M, G em duas ou três cores.

Quantidade: 20,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 61,80	Valor total: R\$ 1.236,00
Fabricante/Marca: SUBLIME	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 76,42	

Valor total - LOTE 01: R\$ 30.000,00 - (trinta mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 139.268,00 (cento e trinta e nove mil, duzentos e sessenta e oito reais)



WERBENIA AMED DA SILVA
07.405.331/0001-50

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 30 de Outubro de 2024 às 13:10

Dados do Usuário:

Usuário logado como: WERBENIA AMED DA SILVA

E-mail: prisma_comercio@hotmail.com

CPF/MF: 620.866.343-15

WERBENIA AMED DA SILVA
CNPJ/MF: 07.405.331/0001-50